
' 1 I	 1%, Hs.9 

Nurnm: 13tcy	 fojas:  2_.

bL tN 1
AllUNTCS lINIGRESADOS

Piovincia de Tierra del Fuego
Antartula e Islas del Atlantico Sur

—República Argentina=
-Municipalidad de Ushua l CONCEJO DEL.abk..RANTE USHUAIA
=--	 AMINISTRACION

ASUNTOS INGRESADOS
am,	 vrnatm,ffla

Fecha: o í 11315." `.1d. 
Numem:  -44 72.  fojas: 02

Ex N°

2018 — Ario de los 44 Héroes del Submarino ARA San Juan"

Girado a:

Redbido:

„21
0,41w~

NOTA N° 145 	 /2.018.-

LETRA: Mun.U.

USHUAIA,
13 AGO 2018

SEÑOR PRESIDENTE:

Por medio de la presente, tengo el agrado de dirigirme a Usted

y por su intermedio al Cuerpo Deliberativo, a los efectos de remitir copia autenticada

del Decreto Municipal N° 1258/2.018, por el cual se comunica que el suscripto se

ausentará de la ciudad desde el catorce (14) y hasta el veintinueve (29) de agosto

de 2.018, ello en el marco de la autorización conferida el día nueve (9) agosto del

corriente.

Sin otro particular, aprovecho la oportunidad para saludarlo

atentamente.

AL

SEÑOR PRESIDENTE DEL

CONCEJO DELIBERANTE DE USHUAIA

Dn. Juan Carlos PINO

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



COPIA Fl	 IGINAL
• S LA

	

Adm	 a Leg. 2743

	

D.	 D.G. - S. y T.
IVItm • alidad de 1 shual.n

Provincia de Tierra del Fuego
Antárlida e Islas del 	 Sur

=República Argenlina=
Municipalidad de lishuaia "201 /1— Año de los 44 Iléroes del Subinarino ARA San Juan"

USHUAIA,	 13 AGO 2018

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que el suscripto se ausentará de la Ciudad, a partir del catorce (14) y hasta el

veintinueve (29) de agosto de 2018 inclusive, por motivos particulares.

Que por Nota Mun.0 N° 124/2018, se ha solicitado autorización al Concejo

Deliberante de la ciudad de Ushuaia, la cual fue otorgada en sesión especial del día nueve

(09) de agosto dél corriente año.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto

administrativo, de acuerdo a lo establecido en el artículo 152 inciso 1), 32) y 157 de la Carta

Orgánica Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA

DECRETA

ARTICULO 1°.- Comunicar que el suscripto se ausentará de la ciudad desde el catorce (14)

y hasta el veintinueve (29) de agosto de 2018 inclusive, por motivos particulares. Ello, por

los motivos expuestos en el exordio.

ARTICULO 2°.- El traslado al que alude el artículo 1°, no generará gastos en concepto de

viáticos ni pasajes.

ARTíCULO 3°.- Comunicar. Dar al Boletín Oficial de la Municipa

archivar.

DECRETO MUNICIPAL N° 1 2 5 8 /2.018.-

alter	 oto
TEN ENTE

ZolZoitVZoyrilv,:i3
0t0	

Mur

ia y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"
d de Ushuaia

as Is% 
Municipalidad de Usnuairi


	Page 1
	Page 2

